АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            15 апреля 2013 года                     №  44                         х. Мартыновка

           О внесении изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером

           61:37:0050101:290, расположенного по адресу: Ростовская область,

          Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Мира.

           В соответствии с  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, Федеральным законом от 18.06.2001г. № 78- ФЗ «О землеустройстве» и на основании заявления гражданина  Поляничкина Василия Григорьевича.

Администрация Курно-липовского сельского поселения

                                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения  в адрес земельного участка с кадастровым номером 61:37:0050101:290 для использования в целях: ведения личного подсобного хозяйства с «Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Мира.» на «125 метров южнее дома № 70 по ул. Центральной, х. Мартыновка, Тарасовского района, Ростовская области»

2. Рекомендовать Поляничкину В.Г. Обратится в Территориальный отдел по Тарасовскому району Федеральное бюджетное учреждение «Кадастровая палата» по Ростовской области для внесения изменений в Единый государственный реестр земель и получения кадастрового паспорта

      Глава Курно-Липовского

      сельского поселения                                                          Р.А. Галиев